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Интердисциплинарна размена на 
искуства и поврзување на теорија и 
пракса.

Запознавање со болницата(статистички 
податоци,оддели,објекти)

Едукација за интрахоспитални 
инфекции,нивно спречување и заштита.



















Како изгледа и функционира современ 
Медицински Центар со одлична 
поставеност и организираност на 
Ургентниот Центар. 

 Организираност, стручен кадар кој учи 
од најсовремени апарати, посветеност, 
екипираност, тимска работа. 

 Со надеж и желба дека ќе можеме да 
пренесеме дел од работната атмосфера. 
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